[image: image1.png]

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
	от 18 октября 2019 года
	№ IV-32/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Мордино»
 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Мордино»»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 19 Устава сельского поселения «Мордино», Совет сельского поселения «Мордино» решил:

1. Провести 20 ноября 2019 года 10:00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино, ул. Пушкина, д.7, публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Мордино» «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Мордино»»
          2. Утвердить организационный комитет в составе:

Председатель – Шарикадзе Олеся Михайловна;

Члены комитета:

Шевелева Елена Владимировна, делопроизводитель администрации сельского поселения «Мордино»;

Шевелева Елена Алексеевна, депутат Совета сельского поселения  «Мордино» четвертого созыва;
Смирнова Надежда Владимировна, депутат Совета сельского поселения  «Мордино» четвертого созыва.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                О.М. Шарикадзе
Совет

 сельского поселения    «Мордино»

»

«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

_1005112641.doc
[image: image1.png]